АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.11.2024          № 1537

 О   внесении   изменений   в  приложение
 № 2  к постановлению   администрации
 района от 01.08.2023  № 955

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования
Вязниковский район Владимирской области, в связи с кадровыми изменениями
администрация района п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации района
от 01.08.2023 № 955 «О  создании комиссии по вопросам ремонта жилых
помещений жилищного фонда муниципального образования Вязниковский
район, предоставляемых по договорам найма специализированных жилых
помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам
из их числа» следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии по вопросам ремонта жилых помещений
жилищного фонда муниципального образования Вязниковский район,
предоставляемых по договорам найма специализированных жилых помещений
детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа,
Мальцева Сергея Александровича - первого заместителя главы администрации
района, председателя комиссии.

1.2. Вывести из состава комиссии по вопросам ремонта жилых помещений
жилищного фонда муниципального образования Вязниковский район,
предоставляемых по договорам найма специализированных жилых помещений
детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа,
Рыжикова Андрея Викторовича.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Глава  местной администрации                                                       И.В. Зинин